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خبر

شهرستان ها

  فرماندار گناباد:

جذب حامی مالی ضرورت توسعه 
فوتبال و فوتسال است

فرماندار گناباد گفت: با توجه به ظرفیت های بالقوه 
و بالفعل فوتبــال و فوتســال این شهرســتان ، جذب 
حامیان مالی برای توسعه کیفی این ورزش ضروری 

است.
حامــد قربانــی در گفــت و گو بــا ایرنــا افزود: ســرانه 
ورزشی گناباد طی ســال های گذشته در رشته های 
مختلف ورزشی از جمله فوتبال و فوتسال رشد خوبی 
 یافته اســت و تعــدادی از تیم های این شهرســتان به 
لیگ های برتر و دسته اول خراسان رضوی و کشوری 
صعود کرده انــد.وی ادامه داد: دولت ســعی کرده با 
تسهیل گری و استفاده از ظرفیت های مردمی برای 
حمایــت از تیم هــا و در اختیار قرار دادن ســالن های 
 ورزشی دستگاه های اجرایی گناباد، برای توسعه این 

رشته ها گام های اساسی بردارد.
رســیدن  فعلیــت  بــه   لازمــه  کــرد:  تصریــح   وی 
ظرفیت های فوتبال و فوتسال گناباد در عرصه های 
استانی و شهرستانی و حتی کشوری، حمایت بیشتر 
سرمایه گذاران و حامیان مالی و واحدهای تولیدی از 

این تیم هاست.

خبر

فوتبال

درخشش خراسانی ها در اردوی 
تیم ملی فوتبال نونهالان

اردوی تیم ملی فوتبال نونهالان زیر 14 سال کشور با 
حضور دو فوتبالیست خراســانی برگزار شد.  اردوی 
تیــم ملــی نونهــالان زیــر 14 ســال در دو گــروه طی 
روزهــای 18 تــا 20 دی مــاه و 20 تــا 22 دی ماه در 
تهران برگزار شــد. محمد یاوری، ســرمربی تیم ملی 
نونهالان زیر 14 سال، با دعوت از 48 بازیکن، محل 
برگــزاری اردوی آماده ســازی این تیــم را مرکز ملی 

فوتبال اعلام کرد.
ابوالفضل عاشــوری و ارســلان فریدونی از خراســان 
رضوی در گروه نخســت، به ایــن اردو دعوت شــدند و 
توانســتند عملکرد خوبی در این اردو داشته باشــند. 
سرمربی تیم ملی درباره ظرفیت بالای فوتبال خراسان 
اظهار کرد: ظرفیــت بالایی در فوتبال پایه در سراســر 
کشــور وجود دارد؛ خراســان رضوی هم از این قاعده 
مســتثنا نیســت. امیدوارم بازیکنان حاضر در اردوی 
تیم ملی بتوانند از این فرصت به بهترین شکل استفاده 
کنند. وی افزود: فوتبال پایه، زمینه ساز فردای فوتبال 
ماست و باید با الگوبرداری از فوتبال دنیا به دنبال فراهم 

کردن امکانات مناسب برای بخش پایه باشیم.
 

 

علی ترابــی  - یک روز پــس از جدایی یحیــی گل محمدی، 
مالک باشــگاه شــهر خودرو بلافاصلــه از بیــن گزینه های 
احتمالی ، یک مربی بومــی را جایگزین یحیی گل محمدی 
در تیم شــهرخودرو کرد که مراسم معارفه سرمربی جدید 
دیروز قبل از شــروع تمرین تیم در زمین مجموعه ورزشی 
تختی مشهد انجام شد. تیم شهر خودرو در بازی های نیم 
 فصل دوم با شــکل و شــمایل متفاوت تری روانه مســابقات
 می شــود؛ چرا که نماینده فوتبال مشــهد در تعطیلات دو 
هفته ای مسابقات لیگ برتر ، تغییرات زیادی در زمینه کادر 
فنی و بازیکنان داشت. با جدایی یحیی گل محمدی، نفرات 
اصلی کادر فنی  نیز از شهرخودرو جدا شدند و به تهران کوچ 
کردند و  نفرات جدیدی به کادر فنی اضافه شدند. همچنین 
با جدا شــدن چند بازیکن خوب شــاهد پوســت اندازی در 
شهرخودرو بودیم و در کوران مسابقات لیگ برتر و آسیایی 

قطعا شاهد تیمی متفاوت تر از نیم فصل اول هستیم.

آنالیز مربی جوان	 
مجتبی سرآسیایی، سرمربی جوان تیم شــهرخودرو در جوانی 
برای تیم های پیام ، ابومسلم و پیکان تهران توپ زد.  وی خیلی زود 
به مربیگری روی آورد.اما تاکنون تجربه مربیگری در سطح لیگ 
های کشوری را نداشته است. البته طی سال های متمادی در کنار 
تیم های پدیده و شهر خودرو به عنوان سرپرست حضور داشت و 
یکی از افراد تاثیر گذار در این دو تیم بود.از طرفی وی بازیکنان را 
به خوبی می شناسد و با همه آن ها از نزدیک آشناست. اما  نکته 

مهم این  که سرآسیایی اکنون نمی تواند به عنوان سرمربی فعالیت 
خود را دنبال کنــد؛ چرا که مــدرک مربیگری A آســیا را که 
لازمه صدور کارت سرمربیگری  است، ندارد و تا زمان گرفتن 
این مــدرک ، نامش به عنوان مربی در فهرســت ترکیب 
شــهرخودرو قرار می گیرد.از دســتیاران جدید 
سرآسیایی می توان به داوود سیدعباسی 
ستاره سابق سرخابی پایتخت که پیش 
از این در مشــهد بــا پیراهن ابومســلم 
به میــدان می رفت، اشــاره کــرد. مصطفی 
صداقت تنها بازمانده کادرفنی دوران یحیی گل 
محمدی است. »رضا آریا نیک« هم که 
از قهرمانان دوومیدانی کشور است 
و اصالتــی مشــهدی دارد، در قامت 
مربی بدنساز در کادرفنی شهر خودرو 
قرار گرفته است.اما هنوز سرنوشت مربی دروازه بانان 
شهر خودرو مشخص نیست و دیروز مهدی رحمتی، با 
استفاده از تجربه خود در کنار ابوالفضل عباسی جوان، 
سنگربان دوم شهر خودرویی ها در نیم فصل دوم با توجه به جدایی 
حســین اکبرمنادی به تمریــن پرداخت.اما نکتــه مهم خلأ یک 
مربی فنی و تمرین دهنده در شهرخودرو است که مالک باشگاه 
دیروز از حضور یک دستیار با دانش در کنار سرمربی جوان خبر 
داد. گزینه ای که نامش »استفان کوزین« است که سابقه حضور و 
همکاری در تیم های باشگاهی النصر امارات، الشباب عربستان 
و قبرس و کامرون را دارد. همچنین دستیار سابق والتر زنگا هم 
بوده است. باید دید سرآسیایی در ادامه راه شهر خودرو در مرحله 
حذفی آسیا و لیگ نوزدهم که عبارت مربی در پیشوند نامش به 
جای مدیر تیم قرار می گیرد، با تفکرات خود چه نتایجی را برای 
مشهدی ها به ارمغان می آورد. بدون شک نقش بازیکنان بزرگ  
تر شهر خودرو به ویژه مهدی رحمتی و اکبر صادقی در این مسیر 

پررنگ خواهد بود.

بازیکنان جدید و قدیمی	 
همچنین شــهر خودرو  از فعالیت های نقل و انتقالاتی خود هم 
غافل نشد و تا حدودی براساس فهرست گل محمدی یارگیری 
کرد. تاکنون بازیکنانی همچون حسن جعفری، میلاد سرلک، 
روح ا... ســیف اللهی، علی طاهــران، محمدرضــا خلعتبری به 
شهرخودرو پیوسته اند.همچنین قرار است یک مهاجم اوکراینی 
هم اضافه شود. از بازیکنان خروجی شهر خودرو نیز می توان به 
فرشاد محمدی مهر، محمدحسین اکبرمنادی، سروش رفیعی، 
یونس شاکری، سینا زامهران، رضا صدری و روح ا... باقری اشاره 
کرد.همچنین بازیکنانی همچون سید مهدی رحمتی، ابوالفضل 
عباسی، محمدحسین مرادمند، علی نعمتی، احمدرضا جلالی، 

محمدعلــی فرامــرزی، امید منصــوری، محمدجواد کیــا ، اکبر 
صادقی، علی نبی زاده، امین قاسمی نژاد، حسین مهربان، متین 
صفاییان، جواد محمدزاده ، مرتضی خراسانی، کارلوس آلبرتو 
رودریگز، علیرضا اسدآبادی، محمد محمدزاده، سعید صادقی و 

محمد آقاجانپور از قبل حضور داشتند.

 شهر خودرو دل شکسته است 	 
مالک باشگاه شهرخودرو دیروز در حاشیه مراسم معارفه  سرمربی 
جدید تیم ، گفت: بعد از 3 ساعت جلسه و 6 ساعت جلسه هیئت 
مدیره به جمع بندی رسیدیم که مجتبی سرآسیایی جوان و سرمایه 
استان خراسان رضوی بهترین گزینه است.  به دلیل نزدیک بودن 
به تفکرات یحیی گل محمدی و این که او دســتیار گل محمدی 
بوده و به بازیکنان نزدیک است. فرهاد حمیداوی افزود:  او شش 
سال است که کنار تیم بوده، با بازیکنان ارتباط خوبی دارد و فکر 
می کنم بهترین گزینه برای ما بود، ضمن این که استفان کوزین 
از ایتالیا به عنوان دستیار اول در چند روز آینده به جمع ما اضافه 
خواهد شــد. حمیداوی درباره قرارداد سرآســیایی گفــت: با او 
قرارداد یک سال و نیمه داریم و کار را با او ادامه خواهیم داد. مالک 
باشگاه شهرخودرو درباره اتفاقاتی که به واسطه جدا شدن یحیی 
گل محمدی رخ داد، اظهار کرد: دوست دارم از این موضوع بگذرم 
اما باید بگویم ، مجموعه شهر خودرو دل شکسته است.حمیداوی 
درباره این که آیا سرآسیایی می تواند روی نیمکت بنشیند، گفت: 

فکر می کنم او مدرک B آسیا را دارد اما دستیارش A آسیا را دارد 
و مشکلی نخواهد بود.

از گل محمدی مشورت می گیرم	 
همچنین سرمربی جدید تیم شــهرخودرو هم در حاشیه تمرین 
دیروز گفت:به عنوان یک سرباز در این مجموعه برایم مهم است 
که کمک کنم و شرایط کاری را فراهم کنم.  مجتبی سرآسیایی 
افزود:  کار واقعا سخت و بزرگی اســت.ان شاءا... با انرژی کامل 
و حمایت هواداران اتفاق خوبی را رقم بزنیم.وی ضمن اشاره به 
زحمات یحیی گل محمدی در تیم شــهر خودرو تصریح کرد: جا 
دارد از زحمات برادر بزرگ ترم یحیی گل محمدی که چیزهای 
زیادی از او یاد گرفتم و زحمت زیادی کشید، تشکر کنم و همچنین 
از دستیاران او که واقعا انرژی زیادی گذاشتند و اتفاق خوبی را در 
فصل گذشته و نیم فصل اول برای ما رقم زدند. در ادامه راه حتما 
از یحیی مشورت می گیرم. سعی می کنم در همان مسیر حرکت 
کنم. شاید اختلاف نظراتی باشــد، ولی در مسیری می رویم که  
موفق باشیم.سرآسیایی درباره کمک مسئولان شهری و استانی 
به شهر خودرو گفت: امکان ندارد موفق شویم مگر این که انرژی 
خیلی خوبی از مدیریت شــهری و اســتانی  بگیریم. این شــرایط 
قبلا وجود داشــت اما نیاز به انرژی و حمایت بیشــتری داریم. از 
مدیریت شهری و استانی به  رغم مشغله زیادی که دارند درخواست 

می کنیم که در کنار ما حضور داشته باشند .

بازیکن تیم فوتسال فرش آرا:

تمرکز تیم روی مرحله حذفی است
بازیکن تیم فوتسال 
ــرش آرا گفت: از  فـ
آن جا که تیم های 
بــــالای جــــدول از 
بیشتری  میزبانی 
برخوردار هستند، 
هدف ما فعلا مرحله 
اول حذفی است. 
ــدا و  بــا تــوکــل بــه خ
حمایت تماشاگران 
پرشوری که داریم، 

امیدواریم پیروز شویم و جزو 4 تیم مرحله نهایی 
قرار بگیریم.رحمان سارانی، بازیکن خوش تکنیک 
فرش آرا که امسال توانسته است توجه مربیان تیم 
ملی را هم به خود جلب کند و در بیشتر اردو های 
ملی حاضر باشد، درباره شرایط لیگ برتر تصریح 
کرد: از نظر من لیگ امسال شرایط خاص خودش 
را داشت، به طوری که هر چه از لیگ می گذشت 
، پیش بینی هــای روی کاغذ کمتر به وقــوع می 
هیجان  افزایش  باعث  موضوع  همین  و  پیوست 
بازی ها شد  که ما هم از این قاعده مستثنا نبودیم.
سارانی دربــاره شرایط باشگاه هم گفت: قطعا 
با توجه به هــدف گــذاری باشگاه بــرای حضور در 
جمع چهار تیم مرحله اول لیگ ، با تلاش بچه ها و 

 کادر فنی توانستیم به آن چه 
می خواستیم برسیم.

اخبار 

فوتبال - فوتسال

قهرمان پرتــاب وزنه ایران  با بیان ایــن که فاصله کمی تا 
سهمیه المپیک توکیو دارم ،گفت: در یک قدمی المپیک 
قرار دارم و امیــدوارم این اتفــاق تاریخی بیفتــد تا ما دو 
سهمیه دوومیدانی در المپیک داشــته باشیم. شاهین 
مهردلان در حاشــیه دیدار با مدیــر کل ورزش و جوانان 
استان افزود: در مسابقات داخل ســالن ایران توانستم 
با پرتاب 20 متر و 74 سانتی متر، رکورد ایران را حدود 
دو متر افزایش دهم و  همچنین رکورد آسیا را با 20 متر 
و 50 سانتی متر بزنم. وی درباره کسب سهمیه المپیک 
نیز بیان کرد: ورودی المپیک 21 متر و 10 سانتی متر 

است و ما دو راه برای کسب سهمیه داریم. این که ورودی 
را کسب کنم یا با حضور در مسابقات بین المللی متعدد 
و کسب امتیاز بالا به المپیک راه یابم.وی ادامه داد: درهر 
دو صورت حضور در المپیک محتمل است و حدود پنج 

ماه زمان دارم تا به آن دست یابم.
قهرمان پرتاب وزنه ایران تصریح کــرد: تا حدود 25 روز 
دیگر مسابقات آسیا در چین برگزار می شود که اگر در این 
مسابقات روی ســکو بروم، می توانم در مسابقات جهان 
که یک ماه پس از آن در همین کشــور برگزار می شــود، 
شرکت کنم.امیدوارم در این رقابت ها با سطح آمادگی 

بالایی شــرکت کنم و به عنوان نماینده خراسان رضوی 
مقام خوبی کسب کنم .

مهردلان با بیان ایــن که  هم اکنون در بیــن 32 نفر برتر 
جهان هســتم  ،به مسابقات جهانی اشــاره کرد و افزود: 
هنوز رنکینگ جدید اعلام نشده اســت ولی من در بین 
32 نفر برتر هســتم کــه با حضــور در مســابقات جهان 

ممکن اســت این رنکینگ ارتقا یا کاهش یابد . ولی به 
طور کلی اگــر هماهنگی های لازم برای شــرکت من 

در مسابقات بین المللی انجام شود، احتمال کسب 
سهمیه المپیک بیشتر خواهد شد.

مهردلان:در یک 
قدمی المپیک 

قرار دارم

سوژه

کاپیتان شهرخودرو:

عدالت بین تیم های شهرستانی و تهرانی نیست

کاپیتان تیم شـهرخودرو یکـی از مؤثرتریـن بازیکنان 
ایـن تیـم در نیم فصـل اول بـود؛ بازیکنـی کـه در همـه 
بازی ها به  طور کامل و ثابت حضور داشـت و توانسـت 
بـه شـهرخودرو کمـک کنـد. اکبـر صادقـی کـه از 
تغییـرات ایجادشـده در کادر فنـی تیمـش ناراحـت 
اسـت، می گوید: هـدف شـهرخودرو قهرمانـی نبوده 
و نیسـت، امـا در تـلاش اسـت تـا در بیـن 4 تیـم بـالای 
جـدول قـرار بگیـرد و در آسـیا هـم نتایـج خوبـی بـه 
دسـت بیـاورد. وی تصریـح کـرد: فکـر می کنـم مـا از 
لحـاظ امتیازگیـری می توانسـتیم بهتـر کار کنیـم و 
اگـر باهوش تـر بودیـم، می توانسـتیم امتیاز بیشـتری 
کسـب کنیـم. کارهـای تاکتیکـی را بـه نحـو احسـن 
اجرا کردیم، اما ضعف مـان در جمع کـردن امتیازات 
بـود کـه در نیم فصـل دوم بایـد ایـن نقـص را برطـرف 
کنیـم تـا امتیـازات بیشـتری بـه دسـت بیاوریـم.وی 
درباره رفتـن یحیی گل محمدی به پرسـپولیس و این 
که ممکن اسـت ایـن تغییـرات به شـهر خودرو آسـیب 

بزنـد، مـی گویـد: مـا در آسـیا بـازی داریـم و نبایـد این 
اتفاقـات الان بیفتـد. 

در بهتریـن زمـان بـرای نقـل  و  انتقـالات، بازیکنـان 
خوب  مـان را از دسـت دادیـم و نیـاز به جانشـین برای 
آن هـا داریـم .در نیم فصـل 6- 5 بازیکـن خـوب از 
دسـت دادیم و این مسـائل بـه تیم در آسـیا فشـار وارد 
کـرده و کار را سـخت می کنـد. بـه هـر حـال مـا تیـم 
شهرسـتانی هسـتیم و نـه زور داریـم و نـه صدای مـان 

بـه جایـی می رسـد.
 امیـدوارم روزی عدالـت برقـرار شـود کـه هیـچ فرقی 
بیـن شهرسـتانی ها و تهرانی هـا نباشـد. وی دربـاره 
هـدف باشـگاه در لیـگ برتـر مـی افزایـد: بـا توجـه بـه 
نتایـج فصـل گذشـته و نیم فصـل اول لیـگ نوزدهـم، 
هدف مان روی این گذاشـته شـد که جزو 4 تیم بالای 
جـدول باشـیم، در مرحلـه حذفـی آسـیا هـم موفـق 
شـویم و بتوانیـم در لیـگ قهرمانـان آسـیا بازی هـای 

خوبـی انجـام دهیم. 

معاوضه بازیکن از اصفهان تا مشهد 
طبق توافق میان باشگاه ذوب آهن و شهر خودرو محمدرضا خلعتبری با فرشاد 
محمدی مهر معاوضه شده است. پس از برگزاری جلسه بین مدیران این دو 
تیم باشگاه قرار بر این شده است که محمدرضا خلعتبری با فرشاد محمدی 
مهر معاوضه شود و به همین دلیل توافق صورت گرفته است. خلعتبری نیم 
فصل دوم لیگ هجدهم با جدایــی از پدیده به ذوب آهن آمد؛ مســئله ای که 
اعتراض شدید هواداران مشــهدی را به همراه داشت. این بازیکن در همان 
بازی اول در ذوب آهن مصدوم شد و حالا با پشت سر گذاشتن دوران نقاهت 
بار دیگر به مشهد بازگشــته است.فرشــاد محمدی مهر نیز توانایی بازی در 
دفاع راست را دارد و به عنوان جانشــین میلاد فخرالدینی به اصفهان آمده 
است.پیش از این شایعه شده بود که باشگاه ذوب آهن به علت فسخ قرارداد 
غیر قانونی خلعتبری از او به فدراسیون فوتبال شکایت کرده که این مسئله از 

سوی مسئولان این باشگاه اصفهانی تکذیب شد.

هافبک جدید شهرخودرو: 
انگیزه زیادی برای بازی در مشهد دارم 

 هافبک جدید شهرخودرو درباره پیوســتنش به تیم مشهدی گفت: بسیار 
خوشــحالم که به یکی از بهترین تیم هــای ایران آمدم. بــازی کردن در تیم 
 های بزرگ برای هر بازیکنی انگیزه ایجاد می کند و من هم خوشــحالم که
 می توانم همــراه با شــهرخودرو روزهای خوبی را ســپری کنــم. امیدوارم 
حضورم موثر باشد و بتوانم بازی های خوبی انجام بدهم. شک ندارم حضور 
در شــهرخودرو به فوتبالــم کمک زیادی مــی کند.طاهران افزود:  بســیار 
دوست داشــتیم آقای گل محمدی هم می ماند تا با هم روزهای خوبمان را 
ادامه بدهیم. آقا یحیی در تراکتور خیلی به من کمک کرد و روزهای خوبی 
را در کنارش گذراندم. علاقه مندم باز هم شــاگرد او باشــم امــا به هر حال 
قســمت نبود و برایش آرزوی موفقیت می کنم.هافبک دفاعی شهرخودرو 
دربــاره حضور تیمــش در لیگ قهرمانان آســیا تاکیــد کرد: من بــا تراکتور 
تجربه حضور در رقابت های آسیایی را دارم. شرایط لیگ قهرمانان با لیگ 
برتر ایران بسیار فرق می کند اما به دنبال آن هستیم تا بتوانیم نتایج خوبی 
بگیریم. با این که برخی حواشی پیرامون شــهرخودرو وجود دارد اما شک 

ندارم مدیریت باشگاه با درایت این مسائل را حل می کند. 

 شهرخودرو 
پوست انداخت 

سرآسیایی در کنار مربی ایتالیایی
 

سکاندار نماینده فوتبال استان شد 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

الرفاع بحرین حریف شهر خودرو 
در پلی آف آسیا 

تیم الرفاع بحرین با برتری مقابل حریف هندی خود 
رقیب شهر خودرو در مرحله بعدی پلی آف آسیایی 
شــد. بازی هــای مرحلــه نخســت مقدماتــی لیگ 
قهرمانان آســیا 2020 از دیروز آغاز شد.  در اولین 
بازی منطقه غرب آسیا، تیم های چنای سیتی هند 
و الرفاع بحرین در هند به مصاف هم رفتند و نماینده 
بحرین موفق شد با یک گل حریف خود را از پیش رو 
بردارد. مهدی عبدالجابر تک گل این بازی را برای 
الرفاع به ثمر رســاند. با این نتیجــه، الرفاع بحرین 
حریف شهر خودرو ایران شد و سه شنبه هفته آینده 
در مشــهد به دیدار این تیم خواهد رفــت. برنده آن 
بازی روز 8 بهمن در قطر با السیلیه دیدار می کند تا 
تیم راه یافته به گروه B لیگ قهرمانان مشخص شود
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